
Zarządzenie nr 25/2023 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 31.03.2023 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 344)

W ójt Gminy Sochaczew

zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Sochaczewie przy ulicy Warszawskiej 115, a także zamieszczeniu na 
stronie internetowej Urzędu Gminy adres: bip.sochaczew.org.pl

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 25/2023 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 31.03.2023r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz.344) Wójt Gminy Sochaczew podaje do publicznej wiadomości 
poniższy wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

1.Oznaczenie i powierzchnia nieruchomości:

nr 6/1 o powierzchni 0,18 ha (KW PL10/00011189/2), nr 6/2 o powierzchni 0,16 ha obręb 
Żelazowa Wola, część dz. nr 40/2 (od wjazdu do oczyszczalni ścieków) o po w. 0,17 ha obręb 
Dzięglewo (KW PL10/00012824/3)

2.Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania:

działki nie są objęte obowiązującym planem miejscowym.

3,Opis nieruchomości:

przedmiotem dzierżawy są działki położone w Żelazowej Woli i Dzięglewie, które obecnie nie 
są użytkowane.

4 .0kres dzierżawy:

1 rok

5.Wysokość opłat z tytułu dzierżawy oraz term iny ich wnoszenia:

• 40.000,00 zł + 23% VAT do dnia 31 sierpnia 2023r.
•  40.000,00 zł + 23% VAT do dnia 30 listopada 2023r.
•  40.000,00 zł + 23% VAT do dnia 31 marca 2023r

Wykaz wywieszono od dnia 31.03.2023r. do dnia 20 kwietnia 2023r. na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Sochaczew oraz zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy.

(Miński


